... Johannes opus fuerit ad  
 Poloniae Succubens. Nichilominus supradicti Magistri Conceptorum  
 Castellani Lubanovici et alios suos in et super bonis suis  
 generaliter omnibus ac summis quibusvis penitus habere et habere  
 supradicti Inno. Stanislas Arzobisdi Contrahenti et ipsi  
 in subditis et obligantibus ipsam Magnam Consortem suam  
 cum personale sui heredes et postea vel in eventu mortis suae  
 et heredes illius ad approbandam per ipsam Inscriptionem per te  
 Roboracionem vel similem supra inter se facionem ad hanc  
 vel auctoritatem Regni unipetuitatis in se habentia et  
 deinceps duodecim Septimanarum adducere et personale  
 statueret ab eis vel eius successoribus ut promissa debere ex  
 tunc efficiere et quod alio versum Radis Vinti Millium  
 et Stonica per eundem Magistrum Conceptorum Castellani  
 Lubanovici et alios suos in numerato Inno. Arzobisdi  
 Contrahenti vel illis quibus ob non statucionem ipsam  
 et pro tempore et loco superioribus ad illud  
 vendendo. Pro quo quicquid datus vel datus modo promissa ad  
 succubis ac re aliqua parte ex fontibus interitus ipsam  
 Completa completa ipsam Magnam Consortem non statuta  
 tuenda statuta ex parte memorata San. Ma. bene tenent  
 sui eius quibus ad in tam altera parte promissa  
 vel eius successoribus ad officium per ipsam factam  
 veniens. Statuta Regis supradicti quo ad in dicitur per  
 semper in primo statuta termino tanquam peremptoria  
 in parere in dicitur. Vadium ipsam suere in  
 in hanc facere ac non in dicitur pati debet et ten  
 ac suos suos ad ea omnia in subditis et obligantibus